
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4261594 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Představte si život v krásné přírodě nedaleko malebných Chřibů.

Rodinný dům z roku 1985 s velkou zahradou a vinným sklípkem v
obci Skalka u Kyjova čeká na nového majitele, který mu vdechne
nový život. Přijďte objevit potenciál této nemovitosti. Dům je v
původním, udržovaném stavu a nabízí čtyři prostorné pokoje,
kuchyň, komoru, garáž a nedaleký vinný sklípek.

Velká zahrada o rozloze více než 1 100 m je ideální pro relaxaci
nebo pěstování ovoce, zeleniny a třeba i vína. Na pozemku se
nachází studna a hospodářská budova, které zvyšují užitnou
hodnotu nemovitosti. Dům je podsklepený, což poskytuje další
úložný prostor nebo možnost vybudování hobby místností,
například sauny nebo posilovny.

Lokalita Skalka u Kyjova nabízí klidné venkovské prostředí s
dobrou dostupností do města Kyjov (9 km), kde najdete veškerou
občanskou vybavenost včetně škol, obchodů a zdravotnických
zařízení. Autobusová zastávka se nachází přímo u domu.
Oblast je známá vinařstvím, folklorními tradicemi a krásnou
přírodou Chřibů.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento dům, který čeká na nového
majitele.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo
prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

ID inzerátu ESO: 4261594
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 12.07.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1107 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 123 m2
Podlahová plocha: 123 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Andrea

Mašláňová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


